指 苏州华亚智能科技股份有限公司

信息披露义务人 指 王彩男

信息披露义务人及一致

行动人
指

王彩男、王景余、陆巧英、苏州春雨欣投资咨询服务合

伙企业（有限合伙）

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

登记结算公司 指 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

深交所、交易所 指 深圳证券交易所

《信息披露管理办法》 指 《上市公司信息披露管理办法》

《上市规则》 指 《深圳证券交易所股票上市规则》

《公司章程》 指 《苏州华亚智能科技股份有限公司章程》

元、万元 指 人民币元、万元

本报告书中合计数与各加数之和在尾数上若存在差异，均为四舍五入造成。

5

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人的基本情况

王彩男的基本情况

姓名 王彩男

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号码 3205XX1966xxxxxxxx

住所 江苏省苏州市相城区 xxxx

通讯地址 江苏省苏州市相城区 xxxx

是否取得其他国家或地区的居留权 否

二、信息披露义务人一致行动关系的基本情况

信息披露义务人王彩男与王景余、陆巧英、苏州春雨欣投资咨询服务合伙

企业（有限合伙）系一致行动人。

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中直接持有股份达

到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人及一致行动人未持有、控制其他任

何上市公司5%以上发行在外的股份。

6

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动目的

本次权益变动系公司公开发行可转换公司债券、实施股权激励计划以及向

特定对象发行股票收购资产并募集配套资金等事宜所致。

二、信息披露义务人在未来12个月内的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及一致行动人在未来12个月内尚

未有明确计划、协议或安排增加或减少其在上市公司中拥有的权益；若未来发

生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露义务。

7

第四节 权益变动方式

一、权益变动内容

本次权益变动前，截至2023年6月20日，华亚智能总股本为80,000,000股，

信息披露义务人系华亚智能控股股东、实际控制人。

本次权益变动后，华亚智能总股本将从80,000,000股增加至95,026,652股（

不考虑2024年11月11日至报告签署披露日期间可能存在的可转换债券转股导致

的股份变动）。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份情

况具体如下：

股东

本次交易前 本次交易后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

王彩男 32,727,272 40.91 32,727,272 34.44

王景余 9,000,000 11.25 9,000,000 9.47

苏州春雨欣投资

咨询服务合伙企

业（有限合伙）

5,454,545 6.82 5,454,545 5.74

陆巧英 2,676,565 3.35 2,676,565 2.82

合计 49,858,382 62.32 49,858,382 52.47

本次权益变动前，公司的控股股东为王彩男，实际控制人为王彩男、陆巧

英、王景余；本次权益变动后，公司的控股股东仍为王彩男，实际控制人仍为

王彩男、陆巧英、王景余。本次权益变动不会导致公司控制权发生变化。

二、权益变动方式

本次权益变动系信息披露义务人因公司公开发行可转换公司债券、实施股

权激励计划以及向特定对象发行股票收购资产并募集配套资金等事宜被动稀释

导致减少。

三、本次权益变动的基本情况

（1）发行可转换公司债券

经中国证券监督管理委员会《关于核准苏州华亚智能科技股份有限公司公

开发行可转换公司债券的批复》“证监许可〔2022〕2756 号”文核准，公司于

8

2022 年 12月 16 日公开发行了 3,400,000 张可转换公司债券，每张面值 100 元，

发行总额 34,000.00 万元。

经深圳证券交易所“深证上〔2023〕14 号”文同意，公司 34,000.00 万元可转

换公司债券于 2023 年 1 月 16 日起在深交所挂牌交易，债券简称“华亚转债”，

债券代码“127079”。

截至2024年11月10日，公司可转换公司债券合计转股1,512股。

（2）实施股权激励计划

2024年3月11日，公司召开第三届董事会第十一次会议，审议通过《关于＜

公司2024年限制性股票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》等相关议案。激